
і
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ УП СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я №158-26/18 
20 грудня 2018 року м. Вижниця

Про затвердження акту приймання- 
передавання рухомого майна комунального 
закладу з фізкультури і спорту «Вижницька 
районна дитячо-юнацька спортивна школа», 
що ліквідується, зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селища, міст 
району у комунальну власність Вижницької 
міської територіальної громади

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43 та статтею 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Порядку безоплатної 
передачі майна спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст 
району, затвердженого рішенням шостої сесії районної ради VII скликання від 
21 квітня 2016 року № 115-6/16 «Про управління майном спільної власності 
територіальних громад сіл, селища, міст Вижницького району», рішення 
двадцять п’ятої сесії районної ради VII скликання від 15 листопада 2018 року 
№120-25/18 «Про безоплатну передачу рухомого майна зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селища, міст району у комунальну власність 
Вижницької міської територіальної громади», враховуючи рекомендації 
постійної комісії районної ради з питань власності, агропромислового 
комплексу, земельних відносин, охорони довкілля та надзвичайних ситуацій з 
цього питання, районна рада

ВИРІШИЛА:

Затвердити акт приймання-передавання рухомого майна з балансу 
комунального закладу з фізкультури і спорту «Вижницька районна дитячо- 
юнацька спортивна школа», що ліквідується, зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селища, міст району, у комунальну власність 
Вижницької міської територіальної громади та на баланс комунального закладу 
«Дитячо-юнацька спортивна школа» Вижницької міської ради (додається).

Г олова районної ради М. Андрюк



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням______________________ сесії
Вижницької районної ради VII скликання
_____________ 2018 року №____ _
Голова районної ради_________М. Андрюк

АКТ
приймання-передаванпя 

рухомого майна з балансу комунального закладу з фізкультури і спорту 
«Вижницька районна дитячо-юнацька спортивна школа», що ліквідується, 

зі спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст району, 
у комунальну власність Вижницької міської територіальної громади 

та на баланс комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа»
Вижницької міської ради

м.Вижниця 15 листопада 2018 р.

Комісія Вижницької районної ради з питань управління об’єктами спільної 
власності територіальних громад сіл, селища, міст району, затверджена рішенням п’ятої 
сесії Вижницької районної ради VII скликання від 25 лютого 2016 року №88-5/16 «Про 
затвердження розпорядження заступника голови районної ради № 81 від 21 грудня 2015 
року «Про затвердження складу комісій районної ради», у складі:

Вірста С.Д. заступник голови районної ради, голова комісії
Івоняк Г.С. керуючий справами районної ради, заступник голови 

комісії
Джал О.В. - завідувач відділу з питань комунальної власності, 

інвестицій та транскордонного співробітництва 
виконавчого апарату районної ради, секретар комісії

Никифоряк 10.11. - депутат районної ради, голова постійної комісії районної 
ради з питань власності, агропромислового комплексу, 
земельних відносин, охорони довкілля та надзвичайних 
ситуацій

Голобуцька К.В. - завідувач юридичного відділу виконавчого апарату 
районної ради

Дутчук Г.1. - завідувач організаційно-аналітичного відділу виконавчого 
апарату районної ради

Мойсей О.І. - завідувач відділу фінансово-господарського забезпечення 
виконавчого апарату районної ради,

за участю голови ліквідаційної комісії комунального закладу з фізкультури і спорту 
«Вижницька районна дитячо-юнацька спортивна школа» Сичова П.О. з однієї сторони та 
Комісія Вижницької міської ради в складі:

Колотило С.О. - заступник Вижницького міського голови
Сичов П.О. - директор комунального закладу «Дитячо-юнацька 

спортивна школа» Вижницької міської ради
Чміль О.С. начальник відділу правового забезпечення, 

організаційно-кадрової роботи та зв’язку з громадськістю 
Вижницької міської ради,

Кусяк О.К. - головний бухгалтер комунального закладу «Дитячо- 
юнацька спортивна школа» Вижницької міської ради

1



з другої сторони,
на підставі рішення двадцять п’ятої сесії Вижницької районної ради VII скликання від 15 
листопада 2018 року №120-25/18 «Про безоплатну передачу рухомого майна зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селища, міст району у комунальну власність 
Вижницької міської територіальної громади» та рішення двадцять першої сесії 
Вижницької міської ради VIII скликання від 14 вересня 2018 року «Про надання згоди на 
прийняття майна у комунальну власність Вижницької міської територіальної громади», 
підписали цей акт про наступне:

одна сторона передає безоплатно з балансу комунального закладу з фізкультури і 
спорту «Вижницька районна дитячо-юнацька спортивна школа», що ліквідується, зі 
спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст району, у комунальну 
власність Вижницької міської територіальної громади та на баланс комунального закладу 
«Дитячо-юнацька спортивна школа» Вижницької міської ради рухоме майно, а саме:

№п/п Назва майна Інвентарний
номер

Рік введення в 
експлуатацію

Первісна
вартість
(грн)

Залишкова
вартість
(грн.)

Нарахована 
сума зносу

Примі'

Основні засоби
1. Комп'ютер

Celeron
10480001 2006 1783,00 - 1783,00

2. Боксерський
мішок

10600001 2016 10000,00 5833,00 4167,00

Разом: 11783,00 5833,00 5950,00
Матеріальні активи

1. Принтер
МР210

113/16015 2008 785,00 392,00 393,00

2. Монітор S 113/16016 2009 740,00 370,00 370,00
3. Борцовський 

килим,42 м2 113/0001 2016 7000,00 3500,00 3500,00
4. Сейф

металічний 113/6051 1981 160,00 80,00 80,00
Разом: 8685,00 4342,00 4343,00

Цей акт складено в трьох примірниках для:
- Вижницької районної ради;
- Вижницької міської ради;
- комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа» Вижницької 
міської ради.

Від сторони, яка передае майно:

Вірста С.Д. заступник голови районної ради, голова 
комісії

Івоняк Г.С. керуючий справами районної ради, 
заступник голови комісії ^

Джал О,В. - завідувач відділу з питань комунальної 
власності, інвестицій та транскордонного 
співробітництва виконавчого апарату 
районної ради, секретар комісії

2



Никифоряк Ю.П. - депутат районної ради, голова постійної 
комісії районної ради з питань власності, 
агропромислового
комплексу, земельних відносин, охорони 
довкілля та надзвичайних ситуацій ' . у і —̂

Голобуцька К.В. - завідувач юридичного відділу виконавчого 
апарату районної ради

Дутчук ГЛ. - завідувач організаційно-аналітичного 
відділу виконавчого апарату районної ради

Мойсей О.І. - завідувач відділу фінансово-господарського 
забезпечення та комунальної власності 
виконавчого апарату районної ради

Сичов П,0. - голови ліквідаційної комісії комунального 
закладу з фізкультури і спорту «Вижницька 
районна дитячо-юнацька спортивна школа»

Від сторони, яка приймає майно;

Колотило С.О. - заступник Вижницького міського голови

Сичов П.О. - директор комунального закладу 
«Дитячо-юнацька спортивна школа» 
Вижницької міської ради ^

Чміль О.С. - начальник відділу правового забезпечені 
організаційно-кадрової роботи та зв’я в д ^ ^ "  
громадськістю Вижницької міської ради,

Кусяк О.К. - головний бухгалтер комунального 
заклаж^^тйіЙОнацька спортивна 
ш ко^^В и& іЙ ^Й даської ради ,

| » А \  д а
../.-Я

А* .У

з


